Libero da persone ma presenti in loco beni da smaltire a cura 

dell’aggiudicatario. 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’Esperto geom. Rudi 

Carolo in data 28.04.2025 per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: Euro 546.800,00 (cinquecentoquarantaseimilaottocento/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

* * * 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA GIUDIZIARIA 

L’udienza per l’apertura delle buste, per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti 

avrà luogo